大原町会の皆様へ

敬老祝いのお知らせ

大原町会員 ・ 同居 ご家族の方で、 昭和 2 ２ 年生まれの皆様 に
心ばかりの お祝いをご用意しております。
下記の通りにお申し込みください。

　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　1. 　　世 帯 主 名（ 大 原 町 会 員 ）
　　　　　　2. 　　本 人 氏 名 、 生 年 月 日
　　　　　　3.　 　住 所 、 電 話 番 号

回　覧

スマートフォンは左のQR コードよりアクセスして頂けます。
パソコンからは「google」「Yahoo!」などの検索サイトより
「大原町会」と入れて検索してください。

※1～3 をご記入の上、９月 ８ 日（ 金 ）までにお申込みください。
　お申し込みはホームページより受け付けています。
　ＦＡＸでのお申し込みも受け付けますが誤送信等が有る為なるべく
　ホームページからお願い致します。
　ホームページアドレス：https://www.meguro-ohara.jp
　ＦＡＸ番号：３４１４ -１７９６
　お祝いは東が丘は今井、八雲は根塚がお届けいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上